
令和７年２月吉日 

各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

 

「そうしんポイントサービス」の終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫が提供する「そうしんポイントサービス」について、令和７年３月２１日（金）をも

って、サービスの提供を終了することとなりました。 

これまでのご利用に深く感謝いたしますとともに、新たなサービスの提供による、より一層の金融

サービスの向上に努める所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

《お問い合わせ先》 

鹿児島相互信用金庫 地域支援部 

〒90-0062鹿児島市与次郎 1-6-30 

℡(099)259-5222 


